SAN PEDRO

EST. 1865

Zona/Pais CostaRica

Importador Habla Bebidas, S.A.

Cédigo V2670530

Descripcion  CET-AA-GN-IM4-CS-375-C_RCA-HABL

Linea Gato Negro
Formato 375

Fecha 18/10/19

176Gl
125°GL
136
135°GL
16l
145°GL
15°6GL.

Cabemet Sauvignon
ato  Cabe

€010 Fuat g vienso

Bienvenido a nuestro maravilloso mundo de
saboRRR. Descubre nuestro FRUTAL e INTENSO
Cabernet Sauvignon lleno de texturas y aromas.
Se te har4 agua la boca.

Aromas y sabores: encuentra notas o
de frutilla y chocolate. %
PeRRRfecto con: carnes rojas y quesos. . P fa,
Servir a: 15-17°C.
MPORTADOR EXCLUSIVO: HABLA BEBIDAS, S.A.

APARTADO 5953-1000 SAN JOSE COSTA RICA. (506) 2227-2222

EL ABUSO DEL LICOR ES NOCIVO PARA LA SALUD.

PRODUCIDO Y EMBOTELLADO POR VINASAN PEDROS.A., MOLINA-CHILE.
ENVASADO EN CHILE. CONTIENE SULFITOS.

REG SAN: A-2083-11

VINOTINTO

315d.

XXX GL

SAPEOO‘*R EAN-13
e 780430001067-6
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V2670530 2000 000
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Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

52x77 mm.

Fasson Semi Gloss/S2045/BG62b
Acuoso Mate

Hibrido Offset Autoadhesivo

Colores . .

Negro P185C

Recursos



